(صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب قول النبی جعلت لی الارض مسجدا وطہورا حدیث نمبر 438)

## روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 13 جنوری 2016ء 2 ربیع الثانی 1437 ہجری 13 ص 1395 ش جلد 66-101 نمبر 11

## نور ایمان

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔

میں نے دیکھا ہے کہ لڑکیوں اور لڑکوں کی تربیت میں ابھی بہت نقص ہے اور اس طرف خاص توجہ کی ضرورت ہے مجھے اکثر بچوں کی پیشانی پر ابھی وہ بات نظر نہیں آتی جو ان کے نور ایمان کو کامل طور پر ظاہر کرنے والی ہو۔